「人とくるまのテクノロジー展2019横浜」  出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、2019年5月22日(水)から24日(金)の3日間、パシフィコ横浜で開催される

人とくるまのテクノロジー展201９横浜に出展する運びとなりました。

ここにご挨拶を申し上げますとともに、この機会にぜひともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

               敬具

－記－

日時：2019年5月22日(水)~24日(金) 10:00～18:00（最終日24日のみ17:00まで）

会場：パシフィコ横浜 小間No.１６０ 東芝グループブース

  事前登録によるお申し込みで、入場料は無料となります。

  申込方法は、主催者 自動車技術会のサイトから可能です。

  https://expo.jsae.or.jp/entry-form2325/

No.１６０

東芝グループ
ブース

以上

お客様各位

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社

営業技術統括担当

TEL:044-331-1800

東芝グループブース出展アイテム
（出展アイテムは変更される場合があります) 出展社名

安全、安心を提供する車載ソフトウエア開発サービス 東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社

東芝二次電池 SCiB™ 株式会社 東芝

Visconti™システムインテグレーションサービス 他 東芝情報システム株式会社

分散・連成シミュレーションプラットフォーム 他 東芝デジタルソリューションズ株式会社

AI技術搭載 画像認識IC 『Visconti™』 他 東芝デバイス＆ストレージ株式会社

Matrixeye™VI 3D超音波検査装置 他 東芝電力検査サービス株式会社

世界最高レベルの高放熱/高強度の SIN基板 他 東芝マテリアル株式会社